
UCHWAŁA NR VI/70/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyznania nagrody „Orła i Róży” dla Stowarzyszenia „Hospicjum Królowej Pokoju" 
w Tarnowskich Górach

Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu 
Tarnogórskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
14 stycznia 2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego 
z późn. zm., po zasięgnięciu opinii Kapituły Nagrody „Orła i Róży”

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przyznaje się nagrodę „Orła i Róży” dla Stowarzyszenia „Hospicjum Królowej Pokoju" w Tarnowskich 
Górach za działania na rzecz mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego promujące idee wolantariatu, bezinteresownej 
pomocy na rzecz drugiego człowieka oraz szeroko pojętej aktywności społecznej.

§ 2. Nagrodzony otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł oraz dyplom i pamiątkowy medal.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu, jako Przewodniczącemu Kapituły Nagrody 
„Orła i Róży”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Id: C3216EDF-611C-4C9B-B366-FC5695354BB2. Podpisany Strona 1




